011

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÔIIIERO 09/89

De 30 de Janeiro de 1989

Indica membro para integrar o Conselho
de rundação da Amparo ao Esporte do mu.
nic!pio da Araraquara • rUNDESPORT,

O PRESIOENTE DA CAMARA MUNICIPAL OE ARARAQUARA1 Es •
tado da são Paulo 1 usando da suas atribuiçõea legaia e tendo em
vista a aoliciteçao formulada pelo Prefeito Municipal,atravéa do
oficio no 75/89 1 de 18 da Janeiro de 19B9, fez publicar o seguin
te

A T O t

Artigo Único• Para integrar o Conaalho
da rundação de Amparo ao Esporte do fflunic!pio da Ara•
raquara • tUNOESPORT, da que trata o artigo 4V1 da Lai
municipal no 2701 1 de 11 da agoato da 1981, fica ind,!
cada o vereador JOACIR APARECIOü LEITE,

Câmara municipal da Araraquera, aos 30 (trinta) dia•
do mês da Janeiro do ano da 1989 (mil novecentos a oitenta a no•
va),

Praaidante

Publicado na Diretoria do Expadianta a Pa ■aoel da
Câmara Municipal da Araraquara, na meama data,

~~~~
MARIA TERESA ANSELMO íONSECA

Coordenador Administrativo